UNIDADE NOVA IGUAÇU | UPA I

R. do Ingá, s/n, Jardim Guandu, Nova Iguaçu – RJ. CEP 260323-140
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

Nova Iguaçu, 10 de Dezembro de 2024.

RESULTADO – BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL 772/2024 – MAQUEIRO/ EXCLUSIVO PARA PCD – UPA PATRÍCIA MARINHO
- NOVA IGUAÇU - RJ

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado o Rio

de Janeiro;

CONSIDERANDO a ciência e automática adesão dos candidatos inscritos aos termos do

Edital de Banco de Potenciais nº 772/2024;

CONSIDERANDO que o Edital nº 772/2024 dispõe sobre a captação de talentos potenciais,

“não gerando obrigatoriedade de contratação”;

CONSIDERANDO que, após a realização de todas as etapas do processo seletivo, nenhum

candidato inscrito preencheu os pré-requisitos de classificação definidos no Edital de Banco

de Potenciais nº 772/2024;

TORNA PÚBLICO o resultado final do Edital de Banco de Potenciais nº 772/2024, com a

ausência de candidatos classificados no processo seletivo.

Eventuais dúvidas/questionamentos poderão ser dirimidos através do e-mail

trabalheconosco@ideas.med.br.

Giselle Cristine Czyz
Gerente Corporativa de Pessoas

mailto:trabalheconosco@ideas.med.br

		2024-12-10T17:03:44-0300
	INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, ENSINO E ASSISTENCIA A SAUDE - IDEAS:24006302000488